



Warszawa, dnia 3... lipca 2015r.

Nr postępowania: 22/GDOŚ/2015

BAK-WZP-ZZP-082.14.2015.jp.2

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1
MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ NR 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie i dostarczenie do Zamawiającego i siedzib regionalnych dyrekcji ochrony środowiska 10 000 egzemplarzy Raportu podsumowującego projekt „Natura i Gospodarka – podstawy dialogu”.**

Zamawiający informuje, że w dniu 2 lipca br. wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej: „SIWZ”) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający poniżej zamieszcza pytanie wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy wydruk próbny Raportu ma być wykonany z jego całości (ok. 120 stron) czy tylko z kilku stron jako proofy cyfrowe. Rozumiemy, że zdają sobie Państwo sprawę z faktu, iż cena papieru ekologicznego jest prawie dwa razy wyższa niż zwykłej kredy? I mamy przygotować wycenę na takim papierze ekologicznym = droższym? Proszę o potwierdzenie. Kolejna sprawa: ciężko będzie szyc drutem publikację o objętości ponad 100 stron. Czy dopuszczacie Państwo możliwość klejenia?

Odpowiedź:

Wydruk próbny Raportu ma być wykonany jako proofy cyfrowe w ilości do 10 stron (w tym okładka przednia i tył. Zamawiający wymaga, aby wydruk Raportu w ilości 10 000 egzemplarzy wykonany został na papierze z kredy. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 2 do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt 4 tabeli pn. „Wykaz i specyfikacja techniczna Raportu” na:

„Wnętrze – papier kreda mat od 100 do 135 g/cm² (zaproponowane przez Wykonawcę), nadruk dwustronny 4 kolory CMYK”

Zamawiający dopuszcza, aby w sytuacji, gdy szycie drutem publikacji o objętości ponad 100 stron jest niemożliwe do wykonania, Wykonawca dopasował sposób szycia do ilości stron. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 2 do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt 6 tabeli pn. „Wykaz i specyfikacja techniczna Raportu” na:



INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



„Oprawa – szycie dopasowane do ilości stron - zaproponowane przez Wykonawcę”.

Wyjaśnienia treści SIWZ i Modyfikacja treści SIWZ nr 1 są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert z dnia 8 lipca 2015 r. godzina 11:00 **na dzień 9 lipca 2015 r. na godzinę 13:00** oraz termin otwarcia ofert z dnia 8 lipca 2015 r. godzina 11:30 **na dzień 9 lipca 2015 r. na godzinę 13:30**.

Miejsce składania oraz miejsce otwarcia ofert pozostają bez zmian.

GENERALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA

Michał Kęlszyna
Zamawiający